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Podle našeho nejlepšího vědomí a podle informací dostupných v době přípravy tohoto dokumentu
prohlašujeme pro výše uvedený produkt následující informace za správné a přesné:

PROHLÁŠENÍ O SLOŽENÍ:

1,4-DIOXAN Ve  výrobním  procesu  se  neočekávají  žádné  zbytky
z přidaných surovin <10ppm.

ALERGENY Neočekává  se,  že  bude  obsahovat  jakékoliv  alergeny
uvedené  v  příloze  III  Nařízení  Evropského  parlamentu  a
Rady (ES) č. 1223/2009.
Ze  14  hlavních  potravinových  alergenů  uvedených
v příloze II Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
1169/2011 tento výrobek obsahuje pšenici.

BSE/TSE Neobsahuje ani nepřichází do styku s materiály živočišného
původu, které by mohly potenciálně obsahovat onemocnění
zvířat  Bovinní  spongiformní  encefalopatie/přenosné
spongiformní encefalopatie.

CMR Neobsahuje záměrně přidané materiály klasifikované jako
karcinogenní, mutagenní nebo toxické pro reprodukci podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 1223/2009. 
Mohou být přítomny nevyhnutelné stopové hladiny.

GMO Neobsahuje  záměrně  přidané  geneticky  modifikované
organismy.

NANOMATERIÁL Neobsahuje  záměrně  přidané  materiály  považované
za  nanomateriály definované  v  Nařízení  Evropského
parlamentu a Rady (ES) 1223/2009. 

PALMOVÝ OLEJ Neobsahuje  palmový  olej  ani  palmojádrový  olej,  ale
obsahuje jejich deriváty.

PARABENY Neobsahuje parabeny.

PESTICIDY Na základě informací, které máme k dispozici o surovinách,
výrobním  procesu a  použitém  zařízení,  je  extrémně
nepravděpodobné, že by v produktu byly přítomny pesticidy
nad minimální nevyhnutelné stopové hladiny.

FTALÁTY Neočekávají se ve výrobním procesu.

VOC Obsahuje propylenglykol.
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PROHLÁŠENÍ O PRODUKTU:

TESTOVÁNÍ NA ZVÍŘATECH Tento produkt nebyl nikdy testován na zvířatech. Výrobce
nikdy  nepožaduje  ani  nezadává  žádné  testování
na zvířatech u žádného z jeho produktů.

TĚŽKÉ KOVY Celkový obsah je <10 ppm.

OZÁŘENÍ Výrobek nebyl ozářen.

MIKROBIOLOGIE Produkt není  předložen  k  mikrobiologickému  testování,
protože  vysoké  pH  mýdla  brání  růstu  bakterií,  kvasinek
a plísní. To je v souladu se zásadami hodnocení rizik podle
normy ISO 29621:2010.

OBSAH PŘÍRODNÍHO PŮVODU V  souladu  s  definicemi  v  rámci  ISO  16128-1:2016,
na  základě  informací  od  našich  dodavatelů  a  našeho
výrobního  procesu  je  obsah  přírodního  původu  u  tohoto
produktu 79,12%.

STABILITA Tento  produkt  prošel  12týdenním  testem  stability
za následujících testovacích podmínek:  okolní  světlo/tma,
4°C a 40°C.

VEGANI Vhodné pro vegany.
(neobsahuje žádné živočišné složky, produkt není testován
na zvířatech)

VEGETARIÁNI Vhodné pro vegetariány.
(neobsahuje žádné živočišné složky, produkt není testován
na zvířatech)

REGULATORIKA:

SHODA Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1223/2009
o kosmetických přípravcích.

VÝROBA Vyrobeno ve Velké Británii.

REACH Produkt vyňatý z registrace REACH.

Toto prohlášení bylo zpracováno na základě podkladů od dodavatele.


